
Kraj Vysočina
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

119283

Název dokumentu: Dodatek smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a 
majetku

Schváleno: ZK Datum: 12.12.2017 Č.usnesení: 0542/07/2017/ZK

Dokument uložen u: OM

Počet vyhotovení: 3
Adresát: MSV vzduchotechnika, spol. s.r.o., Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč

Smluvní částka: 1) 133100.00
Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový
Podpis zajistit do: neprodleně

Pracoviště/pracovník Datum Podpis ,. .
Zpracoval: OM/P. Čermák 19.7.2018
Projednáno s: OM/Ing. E. Jozífek 19.7.2018 é< , >

Právní kontrola: OM/Mgr. J. Tvrzová 19.7.2018
Předkládá: OM/Ing. P. Kolář 19.7.2018 s .

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/Ing. P. Kolář 19.7.2018
/
ť -

žodpovTdaf: Příkazce operace: OM/Ing. P.Kolář 19.7.2018 /

Správce rozpočtu: OE/Ing. P. Tulis 19.7.2018
Poznámka: !
Subjekt (IČO: 26273195), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle §109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 19.07.2018 07:16:54):

Dodatek smlouvy veřejné zakázky na služby "VOŠ a SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - rekonstrukce stavebních 
konstrukcí, elektroinstalace a venkovní kanalizace"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 133100.00, Datum Od: 31.8.2018, Datum do: 30.9.2020, Perioda: měsíčně, ODPA: 003122, ORJ: 
0000008001, ORG: 0001810240000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP0184A5GKTC-í] Vpi/OWiY {
/.'žkov.-i 5 /, 3 3 < 3 3 jiikkva ;

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 20. 4. 2018 (ID smlouvy 115284) na
akci

„VOS a SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - rekonstrukce stavebních konstrukcí, elektroinstalace a
venkovní kanalizace" , / : í

;/i:' I 3"k í 3- o ' '

1. Smluvní strany

Objednatel :
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Dodavatel:
se sídlem:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.
Riegrova 1200/72, 674 01 Třebíč
Petra Pravdová, jednatel společnosti
Petra Pravdová
568 822 109
26273195
CZ26273195
Komerční banka a.s., pobočka Třebíč
19-7756360227/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 41265

Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu smlouvy - projektové dokumentace stavby „VOŠ a 
SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - rekonstrukce stavebních konstrukcí, elektroinstalace a venkovní 
kanalizace". Při provádění projekčních prací bylo zjištěno, že je nezbytné realizovat úpravy 
slaboproudých a silnoproudých systémů pro bezdrátovou komunikaci v objektu školy, obou 
domovů mládeže a rozšíření dálkového ovládání vstupů pro bezbariérový přístup do školy, 
v rámci součinnosti pro školou připravovanou akci „Bezbariérový přístup do školy a zvýšení 
kvality vzdělávání pořízením moderního vybavení", v rámci projektu IROP. Je proto nezbytné 
realizovat rozšíření dokumentace.

Cl. 2. Předmět smlouvy
Smluvní strany se v důsledku vynucených dodatečných požadavků na řešení zvýšení kvality 
vzdělávání pořízením moderního vybavení, uplatněných zadavatelem v průběhu realizace 
projekčních prací dohodly na rozšíření předmětu smlouvy:
V budově školy v 1.NP v jídelně a v přístavbě a dále ve 2.NP DM chlapci a 2.NP DM dívky budou 
instalovány nové RACKY 12U, které budou připojeny samostatnými optickými kabely (6vláken 
pro každý spoj) ze stávajícího RACKU ze serverovny v budově školy v 1. NP. Nově instalované 
RACKY budou napojeny kabely CYKY-J 3x2,5 z příslušných rozvaděčů NN v jejich blízkosti.
V budově školy budou na chodbách pod stropy na stávajících kabelových žlabech a dále, kde 
kabelové žlaby nejsou, pod omítkou dle výkresů půdorysů instalovány datové zásuvky pro

Strana 1 (celkem 3)



nřipoiení WIFI. Tyto datové zásuvky budou připojeny z nově instalovaných Racků a dále ze dvou 
stávajících Racků ve 2 a ve 3. NP školy kabely UTP CAT5. Ke každé zásuvce budou 
z příslušných Racků přivedeny 2 kabely UTP.
Ootické kabely a dále kabely UTP budou v celém prostoru školy uloženy na chodbách ve 
távaiících kabelových žlabech a v prostoru vestibulu jídelny a přístavby budou kabely uloženy na 

chodbách pod stropy v nových plastových lištách LHD 60/40.
Z důvodu přeplněnosti stávajícího kabelového žlabu na hlavní chodbě v 1. NP směrem od 
serverovny a rozvodny nn bude dle výkresu půdorysu instalován podél chodby na obě strany 
nový ocelový kabelový žlab 125/100 bílé barvy, napojený na stávající kabelovou trasu z 
serverovny a rozvodny.
V budovách DM budou na chodbách pod stropy pod omítkou dle výkresu půdorysů instalovány 
H tové zásuvky pro připojení WIFI. Tyto datové zásuvky budou připojeny z nově instalovaných

ků kabely UTP CAT5. Ke každé zásuvce budou z příslušných Racků přivedeny 2 kabely UTP. 
ké kabely a dále kabely UTP budou v celém prostoru budov DM na chodbách uloženy 

v plastových elektroinstalačních trubkách pod omítkou.
Veškeré nově připojené optické kabely a UTP budou označeny dle stávajícího systému 
označování datových obvodů ve škole.
Morava skříně MIS 2 v pokoji v 1. NP, ozn. č. 19

, jící nástěnná připojovací skříň telefonu bude umístěna do nové kovové uzamykatelné 
skříně vyrobené na zakázku a která bude uložena v místnosti pod omítku.
Datové rozvody (1. NP)
7 stávajícího datového rozvaděče, který je umístěn v místnosti učebna PC v 1. NP bude 

vedeno 6 nových kabelů UTP CAT6, které budou uloženy v ohebných plastových trubkách pod 
omítkou Kabely budou dle výkresu půdorysů ukončeny ve dvou datových zásuvkách v místnosti 
ošetřovatelství a v jedné datové zásuvce v místnosti kancelář vychovatelé. Do každé datové 
zásuvky budou připojeny dva datové kabely.
Dále bude v učebně ošetřovatelství provedeno propojení datové zásuvky u televizoru s místem 
katedry kabelem UTP CAT6 uloženým v plastové trubce D29 pod omítkou. Trubka bude za 
katedrou ukončena instalační krabicí.
Datové rozvody (2. NP)
Ze stávajícího datového rozvaděče, který je umístěn v místnosti učebna PC v 1. NP bude 
vyvedeno 6 nových kabelů UTP CAT6, které budou uloženy v ohebných plastových trubkách pod 
omítkou. Kabely budou dle výkresu půdorysů ukončeny ve třech datových zásuvkách ve 2. NP 
v místnosti vychovatelé. Do každé datové zásuvky budou připojeny dva datové kabely.
Ve studovnách bude ve společné stoupačce provedeno připojení televizních zásuvek 
samostatnými koaxiálními kabely 75 ohmů vyvedenými od televizních zásuvek ke 
stávajícímu rozvaděči STA na půdě v plastové trubce D29 uložené pod omítkou.
Na stávajících kabelových žlabech v určených místech na chodbách školy budou připevněny 
přijímací jednotky dálkového otevírání dveří. Napájení těchto jednotek bude provedeno kabely 
CYKY-J 3x1,5 ze stávajících připojovacích krabice světelných okruhů, které jsou rovněž 
upevněny na kabelových žlabech. Z těchto přijímacích jednotek budou připojeny kabely CYSY 
2x1 elektrické zámky určených místností. Kabely CYSY 2x1 budou podél zárubní vedeny na 
povrchu v plastových vkládacích lištách 25/20. Typ použitých přijímačů např. JA-180N, typ 
bezdrátových tlačítek např. JA-188J, typ el. zámků např. BEFO 12V.
V objektu bude provedeno rozšíření stávajícího docházkového a přístupového systému o 
vchodové dveře z nádvoří k výtahu. V rozvodně je osazena stávající řídící jednotka a napájecí 
zdroj. U vchodu z nádvoří k výtahu bude umístěna čtečka pro příchod, komunikační prvek VOS a 
do dveří dále instalován elm. zámek.
Z řídící jednotky a zdroje bude samostatně kabely UTP cat.6 a CYSY 3x1 připojen komunikační 
prvek VOS u dveří. Z komunikačního prvku VOS bude dále kabelem UTP cat.6 připojena čtečka 
u dveří a kabelem CYSY 3x1 elm. zámek ve dveřích.

ČI. 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.1.1. Vyhotovení kompletní projektové 
dokumentace včetně činností BOZP ve fázi přípravy stavby (dále jen PD) se mění a 
n0vě zní takto:
cena PD bez DPH: 550 000 Kč

Strana 2 (celkem 3)

t



DPH 21%:
Cena PD s DPH celkem:
Slovy: šestsetšedesátpěttisícpětset korun českých

115 500 Kč 
665 500 Kč

Rekapitulace ceny:
Cena PD před uzavřením dodatku č. 1;
Cena PD bez DPH:
DPH 21%:
Cena PD s DPH celkem:
Slovy: pětseíířiceídvaíisíce čtyřista korun českých

440 000 Kč 
92 400 Kč

532 400 Kč

cena rozšíření předmětu smlouvy (změny) dle dodatku č. 1
Cena části předmětu smlouvy nad rámec smlouvy bez DPH: 110 000 Kč

Cena PD po uzavření dodatku č. 1 vč, DPH: 665 500 Kč
Ostatní body a ustanovení výše uvedené «?mim ,Dodatek d 1 je vyhotoven ve tfech steinSoh' Dvat™1' bSZe 2měny' 
zhotovitel. stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel

V Třebíči dne || 07, 2018 V Jihlavě dne

'tiková

51?-—

5?S/ Ji jlíiby,-.

í * 07. 2018

Registrace

Petra Pravdová 
jednatel společnosti

-■'jf / ./?

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

jeden

Strana 3 (celkem 3)


